
EL
ID

A



https://ledline.pl/en

LED line®ELIDA

Gaminys turi keletą savybių, dėl kurių 
jis bus Jūsų numeris 1: 

Yra daugiafunkcinis – idealiai tinka suasmeninti išorės erdves 
ir suteikti joms individualiaus pobūdžio

Taupo energiją, todėl sumažėja apšvietimo išlaidas

Turi patvarią korpusą. Jūs neturite jaudintis, kad jis 
bus sugadintas

Yra atsparus korozijai 

Turi liejo aliuminio korpusą ir nerūdijančio plieno varžtus

Turi valdiklį, apsaugotą nuo viršįtampių iki 4 kV

Montavimas stulpo viršuje (sumažinimas Ø60 mm)

www.ledline.pl

Kodėl verta pasirinkti LED line® Elida? 

Jums suteikiama visapusiška gamintojo garantija

Šviestuvas pritaikytas bet kokios lauko erdvės poreikiams

Šiuolaikinė technologija prisideda prie elektros energijos 
sąnaudų sumažinimo
 
Produktas pasižymi ilgu tarnavimo laiku. Jame yra medžiagų, 
atsparių išoriniams veiksniams

Tinkama naudojamo šviestuvo spalvų temperatūra ir galia 
leis saugiai judėti po apšviestus parko takus, gyvenviečių 
šaligatvius ar privažiavimo kelius

Produktui suteikiama 5 metų gamintojo garantija. 
Investuokite į gerus ir patikrintus sprendimus. 

475473 - 40W
478498 - 70W

Prekės simbolis:
Naujoviškas 
ir ergonomiškas 
apšvietimas – mūsų 
specialybė. 

Žinome, koks svarbus yra funkcionalumas 
ir ekologiškas požiūris į gaminius. „LED line® Elida“ 
yra patvarus šviestuvas, skirtas apšviesti tiek 
komunikacijos kelius, tiek naudinguosius plotus, 
tokius kaip pvz. gyvenvietės, parkai ar kai kurios 
miesto erdvės. Jis padidins vietų patrauklumą, 
o apšvietimo rūšį galėsite pritaikyti prie gyventojų 
poreikių ir vyraujančių sąlygų. 


